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ZAPRASZAMY

DO REALIZACJI NASTĘPUJĄCYCH FORM WSPARCIA

- NABÓR WNIOSKÓW OD 23 STYCZNIA 2019 r.:

w ramach: 

(przyznanych algorytmem)środków Funduszu Pracy 

szkolenie „ABC biznesu",
zwrotu kosztów przejazdu (na staż oraz zajęcia z zakresu poradnictwa zawodowego),

Programu Regionalnego „Praca dla Pomorzan"

szkoleń indywidualnych,
prac interwencyjnych,

projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tczewskim (IV)"  
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój (PO WER) – uczestnikami programu mogą być osoby młode w wieku 18-29 lat bez 

, w tym pracy, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tczewie jako bezrobotne
w szczególności te, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET)

bonów szkoleniowych,
bonów szkoleniowych,
bonów zatrudnieniowych,
jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej,
refundacji kosztów wyposażenia/doposażenia stanowisk pracy,
staży – wnioski dotyczące staży będą przyjmowane w dwóch terminach 

I nabór  – od 23.01.2019 do 05.02.2019 r.
II nabór  - od 11.03.2019 do 22.03.2019 r.

Mając na uwadze realizację założeń ww. projektu przy wyborze organizatorów stażu wzięta pod uwagę 
będzie 3 miesięczna deklaracja zatrudnienia w formie umowy o pracę - w pełnym wymiarze czasu pracy. 
 
Realizacja programów rynku pracy opiera się na „Zasadach realizacji programów rynku pracy w 2019 r."
oraz zgodnie z przyjętymi założeniami do poszczególnych projektów/programów. Przed złożeniem
wniosku należy zapoznać się z ww. zasadami. 
 
Z uwagi na wprowadzone zmiany Wytycznych w zakresie realizacji projektów finansowanych ze środków
Funduszu Pracy w ramach programów operacyjnych współfinansowanych z Europejskiego Funduszu
Społecznego na lata 2014-2020 realizacja wsparcia w postaci jednorazowych środków na rozpoczęcie
działalności gospodarczej oraz refundacji kosztów wyposażenia/doposażenia stanowisk pracy będzie
możliwa po zawarciu aneksu do umowy o dofinansowanie projektu „Aktywizacja osób młodych
pozostających bez pracy w powiecie tczewskim (IV)". 
 
W związku z faktem, iż nabór wniosków o dofinansowanie projektów w trybie pozakonkursowym
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 nie
został jeszcze ogłoszony nabór wniosków na poszczególne formy wsparcia w ramach projektu
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„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy w powiecie
tczewskim (IV)" zostanie ogłoszony w terminie późniejszym.

Obowiązujące wzory druków oraz zasady dostępne są w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej 
www.tczew.praca.gov.pl

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie
Ewa Uzdowska
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